委任状

(代理人）
  住所

  氏名

 私は、上記の者に下記のとおりの（出生・婚姻・離婚・死亡・    ）届

の記載事項証明書の請求及び受領に関する権限の一切を委任します。

記
１ 事件本人の氏名及び生年月日

  (氏  名）

  (生年月日)     □大正□昭和□平成□令和   年   月   日

２ 事件年月日     □平成 □令和         年   月   日

３ 届出年月日     □平成 □令和         年   月   日

４ 当時の本籍地 岐阜県

     筆頭者

５ 提 出 先

６ 請 求 理 由

  令和   年  月  日
  (委任者)
     住所

     氏名